Rp10.000.000.000,00 (sepuluh milyar rupiah) tidak termasuk 

tanah dan bangunan tempat usaha; atau 

26 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2008 tentang Usaha Mikro, Kecil, dan Menengah, 

pasal 6 ayat (2). 

b) Memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari 

Rp2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah) sampai 

dengan paling banyak Rp 50.000.000.000,00 (lima puluh 

milyar rupiah). 27 

3. Pemasaran Digital  

a. Pengertian Pemasaran Digital 

Pemasaran digital atau biasa disebut dengan pemasaran digital 

merupakan aktivitas promosi baik untuk produk atau merek (brand)